ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE GC 2/90

Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

connexion pour outils électriques
débit d'air (I/s)

dépression (mbar)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de céble (m)
longueur de flexible (m)
matériau de la cuve

modele

niveau sonore (dba)

nombre de moteurs

@ nominal standard (mm)
poids (kg)

puissance absorbée max. (w)

tension - phases (v )

Référence

10002479 ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE GC 2/90

Consulter la fiche produit

26/12/2025

ICA

Equipé d'un tuyau flexible, 2 tubes rallonge 50 cm, canne inox double coude, suceur
brosse, suceur eau, suceur biseau, brosse ronde, kit filtration et filtre nylon.

90

non

117

242

920

560

460

8,5

5

plastique (polyéthylene)
gc 2/90

74

2 x 2 étages
38

26

2400

220-240

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/aspirateur-eau-et-poussiere-gc-2-90-p145324
http://www.tcpdf.org

