

ASPIRATEUR EAU ET POUSSIÈRE GC 2/90

ICA

Équipé d'un tuyau flexible, 2 tubes rallonge 50 cm, canne inox double coude, suceur brosse, suceur eau, suceur biseau, brosse ronde, kit filtration et filtre nylon.

Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	90
connexion pour outils électriques	non
débit d'air (l/s)	117
dépression (mbar)	242
hauteur (mm)	920
largeur (mm)	560
longueur (mm)	460
longueur de câble (m)	8,5
longueur de flexible (m)	5
matériau de la cuve	plastique (polyéthylène)
modèle	gc 2/90
niveau sonore (dba)	74
nombre de moteurs	2 x 2 étages
Ø nominal standard (mm)	38
poids (kg)	26
puissance absorbée max. (w)	2400
tension - phases (v)	220-240

Référence	Prix HT
10002479 ASPIRATEUR EAU ET POUSSIÈRE GC 2/90	-